ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Договору поставки  №_______
г. Иваново                                                                                                                             «___» _____ 20__г.

Заявка-спецификация
на поставку текстильных изделий от (АвикаТекс) ИП Акопян В.О. город Иваново
	№ пп
	Наименование товара 
	Название товара, артикул, цвет 
	Кол-во


	Цена
	Сумма

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	

	Всего на сумму:
	


Размеры Комплектов постельного белья:

1,5 спальный – пододеяльник 150*210; простыня – 150*210, наволочка 70*70 2 шт.;
2-х спальный  - пододеяльник 180*220; простыня– 180*220, наволочка 70*70 2 шт.;

Евро - пододеяльник 220*240; простыня – 220*240, наволочка 70*70 2 шт.;

Доставка__________________________________________________________________________________.
Все данные _____________________________________________________________________________.
Покупатель:






Поставщик:

__________________/________/



__________________/Акопян В.О./
	
	


